
 

Stránka 1 z 3 

 

 
11992/C/2021-HSPH  
Čj.: UZSVM/C/8717/2021-HSPH 
 

                                    DODATEK Č.1/2021  

  ke smlouvě „Nakládání s odpady – Plešivec 251, Český Krumlov - 2“ 
č. 303/2018 

   

UZAVŘENÝ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI 

 

společností   Služby města Český Krumlov s.r.o. 

se sídlem   Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov  

IČ:    25 15 13 21 

DIČ:    CZ25151321    

zastoupenou:             Pavlem Turnhöferem, jednatelem společnosti a Mgr. Daliborem Cardou,  

   jednatelem společnosti 

telefon:                   xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:               xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba:     xxxxxxxxxxxxx  

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6226 

(dále jen jako "zhotovitel") 

na straně jedné 

a 

společností    Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

    organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., 

    o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění 

    pozdějších předpisů 

se sídlem   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

IČ:     69 79 71 11 

DIČ:    CZ69797111 – není plátcem DPH 

zastoupenou:   Mgr. Pavlem Bednaříkem, ředitelem Územního pracoviště České  

                                    Budějovice, Prokišova 1202/5, 371 03 České Budějovice, pověřený  

                                    k podpisu na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném  

                                    znění 

bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxx 

telefon:   xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako "objednatel") 

 

na straně druhé 

takto: 



 

Stránka 2 z 3 

 

I. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 15. 11. 2018 spolu uzavřely na základě veřejné 
zakázky „Nakládání s odpady – Plešivec 251, Český Krumlov (2) Smlouvu na zajištění služeb 
v oblasti nakládání s odpady č. 303/2018, jejímž předmětem bylo zajištění svozu, separace 
a likvidace odpadů vznikajících při činnosti objednatele, a to za ujednané ceny (dále jen 
„Smlouva“). 

 

II. 

1. S účinností od 1. 1. 2021 došlo na základě zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném 
znění, ke zvýšení poplatku za uložení odpadu na skládku. Sazba poplatku za ukládání 
odpadů na skládku a procenta, kterými se rozpočty podílejí na výnosu poplatků, jsou 
upraveny v Příloze č. 9 zákona č. 541/2020 Sb. Sazba pro jednotlivé dílčí základy poplatku 
za ukládání odpadů na skládku (v Kč/t) je počínaje rokem 2021 touto zákonnou úpravou 
postupně navyšována. V souvislosti s touto zákonnou úpravou se v souladu s čl. III. odst 3 
Smlouvy smluvní strany dohodly, že sjednané ceny plnění se tímto pro rok 2021 a období od 
1. 1. 2022 do 31. 10. 2022 upraví o příslušnou sazbu poplatku za uložení odpadu na skládku.    

2. Smluvní strany se dohodly, že pro rok 2021 se sjednané ceny plnění upravují takto: 

a) cena za vývoz 1 ks kontejneru 1100 l, vývoz 1 x měsíčně po předchozí telefonické 
objednávce,  

tj. 12x za rok, obsahující: 

 směsný komunální odpad – kód 20 03 01 
  papír – kód 20 01 01 
  sklo – kód 20 01 02 
  plast – kód 20 01 39 

 433,- Kč bez DPH, tj. 524 Kč včetně DPH 

b) cena za pronájem 1 ks kontejneru 1100 l (Kč / 1 kontejner / 1 měsíc) pro: 

 směsný komunální odpad – kód 20 03 01 
  papír – kód 20 01 01 
  sklo – kód 20 01 02 
  plast – kód 20 01 39 

 105,- Kč bez DPH, tj. 127 Kč včetně DPH 

c) cena za separaci odpadu z 1 ks kontejneru 1100 l (Kč / 1 kontejner / 1 měsíc) pro: 

  směsný komunální odpad – kód 20 03 01 
  papír – kód 20 01 01 
  sklo – kód 20 01 02 
  plast – kód 20 01 39 

 250,- Kč bez DPH, tj. 303 Kč včetně DPH 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že doplatek odpovídající navýšení cen plnění za období od 1. 1. 
2021 do 31. 5. 2021 bude uhrazen na základě faktury zaslané zhotovitelem v nejbližším 
platebním období.  

4. Smluvní strany se dohodly, že o cenách plnění pro období od 1. 1. 2022 do 31. 10. 2022 
navýšenými v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, bude 
zhotovitel objednatele písemně informovat nejpozději do 31. 12. 2021.   

 
 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

III. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“). 

3. Objednatel zašle tento dodatek k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od uzavření dodatku. Objednatel předá zhotoviteli doklad o uveřejnění dodatku 
v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., jako potvrzení skutečnosti, 
že tento dodatek nabyl účinnosti.  

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

 

                                                                                                          

V Českém Krumlově, dne 21.5.2021                           V Českých Budějovicích, dne 2.6.2021 
 

 

Služby města Český Krumlov s.r.o.                       Česká republika – Úřad pro zastupování 
                                                                                   státu ve věcech majetkových 
                                                               
 

 

 

 

        .......................................................                                           .……….............................................. 

            Pavel Turnhöfer                                                                        Mgr. Pavel Bednařík 

                        jednatel                                                     ředitel Územního pracoviště České Budějovice 
               SLUŽBY MĚSTA ČESKÝ KRUMLOV                                                               ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

                                                                                                                                  (objednatel) 
 

                            

           

    

       ………………………………………..  

                Mgr. Dalibor Carda      

                           jednatel 

          SLUŽBY MĚSTA ČESKÝ KRUMLOV 

                        (zhotovitel)                  


